Thüringer Kegler-Verband e.V.

	2. Landesklasse Damen Staffel 2    Spieljahr 2003/2004
	(DK22)


	Mannschaften
	

	SV 1975 Zeulenroda
	

	SV Hermsdorf
	

	Post-SV Jena
	

	SG Bergland Schleiz-Oschitz
	

	KSV Germ. 1990 Neustadt II
	

	SG Merkendorf
	

	1. SKK "Gut Holz" Stadtroda
	

	USV Jena
	Letzte Änderung:(keine) Stand wie Ansetzungsheft


Staffeleiter: Frank Hofmann; Liebsdorfer Straße 6; 07570 Weida
              Tel (03 66 03) 60 09 30; Fax (03 66 03) 6 00 93 11
              e-mail: fh@tkv-kegeln.de
	SpNr
	Datum
	Uhr
	1. Spieltag
	8. Spieltag
	Datum
	Uhr
	SpNr

	2901
	07.09.03
	09:00
	SV 1975 Zeulenroda - SV Hermsdorf
	14.12.03
	09:00
	2929

	2902
	07.09.03
	09:00
	Post-SV Jena - SG Bergland Schleiz-Oschitz
	14.12.03
	09:00
	2930

	2903
	07.09.03
	11:00
	KSV Germ. 1990 Neustadt II - SG Merkendorf
	14.12.03
	09:00
	2931

	2904
	07.09.03
	09:00
	1. SKK "Gut Holz" Stadtroda - USV Jena
	14.12.03
	13:00
	2932


	SpNr
	Datum
	Uhr
	2. Spieltag
	9. Spieltag
	Datum
	Uhr
	SpNr

	2905
	21.09.03
	09:00
	SG Bergland Schleiz-Oschitz - SV 1975 Zeulenroda
	11.01.04
	09:00
	2933

	2906
	21.09.03
	09:00
	SV Hermsdorf - 1. SKK "Gut Holz" Stadtroda
	11.01.04
	09:00
	2934

	2907
	16.11.03
	09:00
	SG Merkendorf - Post-SV Jena
	04.01.04
	09:00
	2935

	2908
	21.09.03
	09:00
	USV Jena - KSV Germ. 1990 Neustadt II
	11.01.04
	11:00
	2936


	SpNr
	Datum
	Uhr
	3. Spieltag
	10. Spieltag
	Datum
	Uhr
	SpNr

	2909
	28.09.03
	09:00
	SV 1975 Zeulenroda - SG Merkendorf
	18.01.04
	09:00
	2937

	2910
	28.09.03
	09:00
	SV Hermsdorf - SG Bergland Schleiz-Oschitz
	18.01.04
	09:00
	2938

	2911
	28.09.03
	09:00
	Post-SV Jena - USV Jena
	18.01.04
	09:00
	2939

	2912
	28.09.03
	09:00
	KSV Germ. 1990 Neustadt II - 1. SKK "Gut Holz" Stadtroda
	18.01.04
	09:00
	2940


	SpNr
	Datum
	Uhr
	4. Spieltag
	11. Spieltag
	Datum
	Uhr
	SpNr

	2913
	05.10.03
	09:00
	USV Jena - SV 1975 Zeulenroda
	01.02.04
	09:00
	2941

	2914
	12.10.03
	09:00
	SG Merkendorf - SV Hermsdorf
	01.02.04
	09:00
	2942

	2915
	12.10.03
	11:00
	KSV Germ. 1990 Neustadt II - SG Bergland Schleiz-Oschitz
	01.02.04
	09:00
	2943

	2916
	12.10.03
	09:00
	1. SKK "Gut Holz" Stadtroda - Post-SV Jena
	25.01.04
	09:00
	2944


	SpNr
	Datum
	Uhr
	5. Spieltag
	12. Spieltag
	Datum
	Uhr
	SpNr

	2917
	19.10.03
	09:00
	SV 1975 Zeulenroda - 1. SKK "Gut Holz" Stadtroda
	08.02.04
	09:00
	2945

	2918
	19.10.03
	09:00
	SV Hermsdorf - USV Jena
	08.02.04
	09:00
	2946

	2919
	19.10.03
	09:00
	Post-SV Jena - KSV Germ. 1990 Neustadt II
	08.02.04
	09:00
	2947

	2920
	19.10.03
	09:00
	SG Bergland Schleiz-Oschitz - SG Merkendorf
	08.02.04
	09:00
	2948


	SpNr
	Datum
	Uhr
	6. Spieltag
	13. Spieltag
	Datum
	Uhr
	SpNr

	2921
	09.11.03
	11:00
	KSV Germ. 1990 Neustadt II - SV 1975 Zeulenroda
	29.02.04
	09:00
	2949

	2922
	09.11.03
	09:00
	Post-SV Jena - SV Hermsdorf
	29.02.04
	09:00
	2950

	2923
	09.11.03
	11:00
	USV Jena - SG Bergland Schleiz-Oschitz
	29.02.04
	09:00
	2951

	2924
	09.11.03
	09:00
	1. SKK "Gut Holz" Stadtroda - SG Merkendorf
	29.02.04
	09:00
	2952


	SpNr
	Datum
	Uhr
	7. Spieltag
	14. Spieltag
	Datum
	Uhr
	SpNr

	2925
	30.11.03
	09:00
	SV 1975 Zeulenroda - Post-SV Jena
	07.03.04
	09:00
	2953

	2926
	30.11.03
	09:00
	SV Hermsdorf - KSV Germ. 1990 Neustadt II
	07.03.04
	09:00
	2954

	2927
	30.11.03
	09:00
	SG Bergland Schleiz-Oschitz - 1. SKK "Gut Holz" Stadtroda
	07.03.04
	09:00
	2955

	2928
	30.11.03
	09:00
	SG Merkendorf - USV Jena
	07.03.04
	11:00
	2956


	Bemerkungen:
	USV Jena spielt Kegelhalle Jahnstraße Bahn 1-4

	
	Post-SV Jena spielt Kegelhalle Jahnstraße Bahn 3-6

	
	

	
	


